
1/4

kuryr 12. října 2024

Petr Pokorný: Zase bez plynu? Všimli jste si, jak se
poslanci Babiše po zvolení do Bruselu mění ve Fialu a
Jourovou? A voliči vždy naletí?

infokuryr.cz/n/2024/10/12/petr-pokorny-zase-bez-plynu-vsimli-jste-si-jak-se-poslanci-babise-po-zvoleni-do-bruselu-
meni-ve-fialu-a-jourovou-a-volici-vzdy-naleti

9.10.2024 na Čt 24 ve 22:25 se skvěle doplňují europoslanec
Kovařík z ANO s Dvořákem ze STANu a jejich hlášky jsou
excelentní: celá desetiletí nám Rusko posílalo levný plyn a tím
nás vydíralo. Drželo nás tím v šachu, hlásil expert Dvořák.

A europoslanec od Babiše mu úžasně sekundoval, jakoby
odchodem do Bruselu se z něho stal další „Joura(ová)“. Je snad v
Bruselu nějaký škodlivý vir, nebo se slepenec nestranné ANO vždy
tváří před volbami jinak, než po volbách, viz covid a největší
zadlužení v Evropě díky Schillerové?

Už jenom hláška, že nás SSSR a Rusko vydíralo levným
plynem… To je imbecilní.

Že to dělala Ukrajina, což pak řešil i Topolánek s ropou a plynem s
Tymošenkovou, že Ukrajina a její teroristé zničili Nord Stream I a II,
jak už nyní píše jednoznačně Německo a snaží se z toho vykroutit
Polsko? Stejně  Rusko nás vydíralo. A přes tu hlášku vlak nejede.

DŮKAZ

https://www.infokuryr.cz/n/2024/10/12/petr-pokorny-zase-bez-plynu-vsimli-jste-si-jak-se-poslanci-babise-po-zvoleni-do-bruselu-meni-ve-fialu-a-jourovou-a-volici-vzdy-naleti/


2/4

Dohodli jsme se, že zástupci ruského Gazpromu budou na
ukrajinském území, a zástupci ukrajinského Naftogazu na ruském
území,“ řekl český premiér. „Jsem si jistý, že v příštích dnech a
možná hodinách bude podepsána dohoda o dodávkách plynu a
tranzitu přes Ukrajinu,“ potvrdil zástupce ukrajinské firmy Naftogaz
Volodymyr Trikolič. Podle Topolánka bylo klíčové, že se v Kyjevě
podařilo překonat rozpory mezi ukrajinským prezidentem
Viktorem Juščenkem a ukrajinskou premiérkou Julijí
Tymošenkovou.

POZOR, ne tedy mezi vydíráním Ruska na Ukrajinu, ale mezi
Juščenkem a Tymošenkovou! A co dnes masmédia tvrdí?

„Dokázali jste nemožné,“ citovala agentura ITAR-TASS Putinovu
reakci. Ruský premiér dodal, že doufá v brzký podpis dohody, která
umožní obnovení dodávek plynu.



3/4

Zdroj: https://www.idnes.cz/ekonomika/zahranicni/nevratim-se-
dokud-nepotece-plyn-rekl-topolanek-putinovi.A090110_125907_eko-
zahranicni_lf

Od ledna 2025 nám, Slovákům a Maďarům chce Ukrajina (Zelenský) OPĚT
zablokovat plyn. Takže za to opět dle BIS Koudelky a může Putin a Rusko. Copak
někoho zajímá pravda?

Jaksi se pozapomnělo, že i Trump šel přes mrtvoly, aby vrátil
USA lesk a slávu.

Dvořák: Přes ruský plyn jsme vydíratelní

Ministr Dvořák zmínil, že přechod z ruských zdrojů na zdroje jiné
může trvat, ale zároveň si nemyslí, že by ruský plyn dlouhodobě byl
lacinější než jiní dodavatelé. „Ruskému plynu bych se vyhýbal,
jinak jsme vydíratelní,“ řekl.

„Byl bych pro to snažit se hledat maximum partnerů, od kterých
můžeme zajistit dostatečné zásoby zemního plynu napříč celou
planetou. Je potřeba snažit se diverzifikovat zdroje,“ uvedl na toto
téma Kovařík.

Podle něho je také u ekonomik, jako je Maďarsko a Slovensko, které
jsou v rámci energetické soustavy závislé na ruském plynu, potřeba
hledat možnosti, jak do nich některé investice na budování nové



4/4

infrastruktury v oblasti zemního plynu směřovat.

Ta masírka, lži a dezinformace jedou na plný „neruský“ plyn. Nord
Streamy už prokazatelně dle Německa a dalších států zlikvidovala
Ukrajina společně s USA. Takže je za to zodpovědný Putin.
Ropovody blokuje Ukrajina a Polsko, za což je zodpovědný Putin.

 Vážně jste vy, voliči Pětidestrukce a Babiše, tak natvrdlí, že
slepě posloucháte BIS Koudelku, když lze vše i data dohledat?
A přes „svatou Českou televizi a její lži“ vlak nejede až do naší
sebedestrukce a pak budete vyvalení?

P.S. Tak pane BIS Koudelko, kdo skutečně vypouští dezinformace?
Neměla by BISka chránit naší zem a nikoliv jít proti nám?

Petr Pokorný

 
 

https://www.skrytapravda.cz/z-ekonomiky/2157-zase-bez-plynu-vsimli-jste-si-jak-se-poslanci-babise-po-zvoleni-do-bruselu-meni-ve-fialu-a-jourovou-a-volici-vzdy-naleti

